EDITAL TC Nº 0004/2020

O Instituto Água e Terra – IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do

Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAT, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o

IAT, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de

preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo ao

Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme

abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA SID

Celso Radol Agudos do Sul 119127 14.824.566-5

João Gabriel Adamowicz  Cândido de Abreu

121655

121666

16.020.138-0

16.020.163-0

José Amilton Bizzotto Agudos do Sul 119126 14.823.056-0

Loteadora Assaí S/S Ltda  Apucarana 115981 14.319.386-1

Luana Pihurski Florentino Cândido de Abreu  111850 14.148.845-7

Luiz Onofre Casagrande Quitandinha 107294 07.996.530-8

Neri Martins Santa Maria do Oeste

106742

106743

11.670.333-5

11.670.334-3

                IAT/Curitiba, 27 de novembro  de 2020.